
 
 

Zduńska Wola, dn. 27.10.2021r.  

ZP.272.9.2021 

  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i budowa 

przejść dla pieszych na drogach powiatowych oraz skrzyżowaniach dróg 

powiatowych z drogami gminnymi wraz z ich oświetleniem".  

 

Zamawiający – Powiat Zduńskowolski działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą” przekazuje następujące informacje dotyczące firm oraz adresów 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie na : 

 

Część nr I – Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4903E w 

m. Wojsławice, w km 7+700 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto  
(zł) 

1 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa 72/64 183 000.00 zł 

2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

69 300,01 zł  

3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

74 458,20 zł 

4 

Zakład Instalacyjno- Drogowy  

pm.bud Paweł Marszałek 

ul. Sieradzka 6 98-220 Zduńska Wola 

76 260,00 zł 

 

Część nr II – Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4913E, ul. 

Złota w Zduńskiej Woli, w km 2+480 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto  
(zł) 

1 

 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa 72/64 

202 600,00 zł 



 
 

2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

104 611,50 zł  

3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

120 571,37 zł 

4 

Zakład Instalacyjno- Drogowy  

pm.bud Paweł Marszałek 

ul. Sieradzka 6 98-220 Zduńska Wola 

123 000,00zł 

 

Część nr III – Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi 

powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną w 

Zduńskiej Woli 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto  
(zł) 

1 

 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa 72/64 

372 146,99 zł 

2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

264 285,01 zł  

4 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

315 224,70 zł 

 

Część nr IV – Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi 

powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119352E, ul. Żeromskiego i 

ul. Srebrną w Zduńskiej Woli 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto  
(zł) 

1 

 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa 72/64 

401 917,74 zł 

2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

274 407,00 zł  



 
 

4 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

335 504,70 zł 

 

Część nr V – Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi 

powiatowej nr 4930E, ul. Szkolna z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną w 

Zduńskiej Woli 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres wykonawcy Cena brutto  
(zł) 

1 

 

Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. Spacerowa 72/64 

362 604,34 zł 

2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

213 822,01 zł  

3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

277 301,18 zł 

4 

Zakład Instalacyjno- Drogowy  

pm.bud Paweł Marszałek 

ul. Sieradzka 6 98-220 Zduńska Wola 

276 750,00 zł  

 

 

 


		2021-10-27T11:45:08+0200




